
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

“Dada cuenta que según acta del Tribunal Calificador de fecha 24 de marzo de 2021, publicada

en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento con fecha 26 de marzo de 2021 para proveer en propie-

dad de una plaza de Ordenanza Guía Servicios Culturales dentro del Servicio de Cultura de este Excmo.

Ayuntamiento.

Considerando que dicho proceso selectivo finalizó, y por Decreto de Alcaldía número 2021D01176

de fecha 09.04.2021 se propone el nombramiento de Dª Gloria Cerceda Cañizares.

Considerando el informe de fiscalización número F2021PER097D.

He resuelto:

Nombrar a Dª Gloria Cerceda Cañizares como personal laboral fijo en la plaza de Ordenanza Guía

Servicios Culturales, perteneciente al Servicio de Cultura (5020), Grupo/Subgrupo C2, nivel de destino

16 y dedicación completa, con fecha de efectos a partir del día 19 de abril de 2021”.

Anuncio número 1251

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 74 ·  martes, 20 de abril de 2021 ·  3286

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: P
f8

ob
Ld

bs
gW

K
qL

t1
Q

/P
C

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
9/

04
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
37

 d
e 

46


